
AVIS D’APPEL PUBLIC A LA CONCURRENCE

Identification de la collectivité ou du service qui passe le marché :

COMMUNAUTE DE COMMUNES DU KOCHERSBERG
4, Place du Marché - 67 370 TRUCHTERSHEIM
Tel. : 03.88.69.76.29
Fax : 03.88.69.73.10
Mail : com.com@kochersberg.fr

Objet du marché :

Acquisition de livres non scolaires, de documents audiovisuels et multimédias et
prestations de services associés pour les six bibliothèques constituant le réseau de
Lecture publique de la Communauté de Communes du Kochersberg.

Mode de passation :

Marché à procédure adaptée passé en application de l’article 28 du Code des Marchés
Publics.

Forme du marché :

Marché fractionné à bons de commande de fournitures et de services pris en application
de l’article 77 du Code des Marchés Publics.

Montant minimum du marché : 116 900,00 € T.T.C.
Montant maximum du marché : 151 500,00 € T.T.C.

Caractéristiques principales :

Les prestations du marché sont décomposées en 5 lots comme suit :

Montant minimum Montant maximum

Lot n° 1 – Imprimés adultes 38 200,00 € T.T.C. 49 500,00 € T.T.C.

Lot n° 2 – Imprimés jeunesse 23 800,00 € T.T.C. 30 800,00 € T.T.C.

 Lot n° 3 – BD 13 400,00 € T.T.C. 17 400,00 € T.T.C.

Lot n° 4 – CD 13 200,00 € T.T.C. 17 200,00 € T.T.C.

Lot n° 5 – DVD et Cédéroms 28 300,00 € T.T.C. 36 600,00 € T.T.C.

Les candidats pourront présenter des offres pour un ou plusieurs lots.
Les documents seront entièrement rédigés en langue française.

Durée du marché :

Le marché est conclu pour la période courant à compter de la date de sa notification et
jusqu’au 31 décembre 2012.

Conditions de délais :



Date limite de remise des offres : Lundi 17 janvier 2011 à 12 H00
Délai de validité des offres : Le délai de validité des offres est de 90 jours

Critères de jugement des offres :

Le jugement des offres sera effectué dans les conditions prévues à l’article 53 du Code
des Marchés Publics. Le marché sera ainsi attribué selon le principe de l’offre
économiquement la plus avantageuse au regard des critères de jugement énoncés ci-
après et pondérés comme suit :

1 – Qualité de l’offre – 40 %
2 – Valeur technique de l’offre – 35 %
3 – Prix de la prestation – 25 %

Adresse auprès de laquelle les dossiers de consultation peuvent être obtenus :

Le Dossier de consultation peut être retiré gratuitement au format électronique sur
www.marches-securises.fr

Les entreprises peuvent également retirer le Dossier de consultation au format papier
auprès du secrétariat de la Communauté de Communes du Kochersberg :

Communauté de Communes du Kochersberg
4, Place du Marché – 67 370 TRUCHTERSHEIM
Tél. 03 88 69 76 29 – Fax  03 88 69 73 10

Mail : com.com@kochersberg.fr

Adresse à laquelle les offres doivent être transmises ou déposées :

Les offres seront transmises par porteur contre récépissé ou sous pli recommandé avec
accusé de réception à l’adresse suivante :

Communauté de Communes du Kochersberg
4, Place du Marché

67 370 TRUCHTERSHEIM

Adresse auprès de laquelle des renseignements d’ordre administratif peuvent
être obtenus :

Communauté de Communes du Kochersberg
Monsieur Yannick WINTER

4, Place du Marché – 67 370 TRUCHTERSHEIM
Tél. 03 88 69 72 35 – Fax 03 88 69 73 10
Mail : yannick.winter@kochersberg.fr

Adresse auprès de laquelle des renseignements d’ordre technique peuvent être
obtenus :

Médiathèque Intercommunale du Kochersberg
Madame Carine MARCOT - Bibliothécaire

Rue Germain Muller – 67 370 TRUCHTERSHEIM
Tél. 03.90.29.04.67 – Fax 03 88 69 73 10

Mail : carine.marcot@kochersberg.fr

Date d’envoi du présent avis à la publication : 13 décembre 2010



Le Président, Justin VOGEL.


